
 

Zarządzenie Nr 132/2020 
 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 14 września 2020 r. w sprawie powołania Komisji ds. Etyki 

oraz Przeciwdziałania Dyskryminacji i Korupcji 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. Powołuję Komisję ds. Etyki oraz Przeciwdziałania Dyskryminacji i Korupcji, zwanej 

dalej „Komisją”, w składzie: 

1) prof. dr hab. Jerzy Samochowiec – Prorektor ds. Nauki,  

2) dr hab. Aneta Cymbaluk-Płoska – Prorektor ds. Dydaktyki, 

3) dr hab. Elżbieta Petriczko – Prodziekan Wydziału Medycyny i Stomatologii, 

4) dr Joanna Nieznanowska – Doradca ds. etyki. 

2. Funkcję Przewodniczącego Komisji powierzam dr Joannie Nieznanowskiej. 

 

§2 

Celem działania Komisji jest: 

1) propagowanie właściwych postaw etycznych oraz służenie pracownikom 

Uniwersytetu pomocą w rozwiązywaniu dylematów natury etycznej; 

2) przestrzeganie wartości etycznych, standardów rzetelności naukowej oraz dobrych 

praktyk i obyczajów w nauce, 

3) przestrzeganie na terenie Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego równego 

traktowania kobiet i mężczyzn oraz przeciwdziałanie wszelkim innym formom 

dyskryminacji. 

 

§3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Traci moc Zarządzenie Nr 100/2016 z Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie z dnia 1 grudnia 2016 r w sprawie powołania Komisji ds. Etyki oraz 

Przeciwdziałania Dyskryminacji i Korupcji. 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 


